О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я    П А Л А Т А
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
второй созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023 г. № 36-23/ОП

Контроль  качества  выполняемых  работ  по
ремонту дорог и благоустройству

Руководствуясь статьей 10 Положения об Общественной палате муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденного Решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области от 25.10.2017 года № 448/3-с, Общественная палата

П О С Т А Н О В И Л И:

1. Информацию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области принять к сведению.

2.  Рекомендовать  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»
включить  в  состав  комиссии  администрации  по  приемке  работ  по  ремонту  дорог  и
благоустройству членов Общественной палаты Любовь Николаевну Колмыкову и Сергея
Петровича Гоголева.

3.  Рекомендовать  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»
усилить претензионную работу и контроль за исполнителями муниципальных контрактов.

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на профильные комиссии
Общественной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район»

Председатель
Общественной палаты К.П. Платонов